Camille Bauer Metrawatt PM1002100 000 01 – Datenblatt BM1250 Ld – 04.20 1
SIRAX BM1250
Multifunktionales Messgerät für Netzparameter
Beschreibung
Das multifunktionale Leistungs- und Überwachungsmessgerät SIRAX
BM1250 ist für den festen Einbau und zur Messung der wichtigsten elek-
trischen Parametern in Niederspannungsanlagen geeignet. Die Messung
ist für 1- oder 3-Phasen-Netzwerke mit 2-, 3- oder 4-Drahtanschlüssen

Dimensionen
Bestellangaben
Typ Artikel Nr.
SIRAX BM1250 - 0.2S - 100...550 V AC/DC 182858
SIRAX BM1250 - 0.2S - 12...60 V AC/DC 186032
SIRAX BM1250 - 0.2S - 100...550 V AC/DC - RS485 - 2 Pulsausgang 182866
SIRAX BM1250 - 0.2S - 12...60 V AC/DC - RS485 - 2 Pulsausgang 186040
SIRAX BM1250 - 0.2S - 100...550 V AC/DC - Ethernet 185901
SIRAX BM1250 - 0.2S - 12...60 V AC/DC - Ethernet 186082
SIRAX BM1250 - 0.2S - 100...550 V AC/DC - RS485 - 2 Pulsausgang - USB - Datalogger 182874
SIRAX BM1250 - 0.2S - 12...60 V AC/DC  - RS485 - 2 Pulsausgang - USB - Datalogger 186058
SIRAX BM1250 - 0.2S - 100...550 V AC/DC - Ethernet - Datalogger 185919
SIRAX BM1250 - 0.2S - 12...60 V AC/DC - Ethernet - Datalogger 186090